
FLORIA Organo-minerální hnojivo na muškáty 2,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.12.2024 02:57
1/1

Kód produktu 425754 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8594005009745 
Balení 6,0000 
Množství na paletě 210,0000 

FLORIA Organominerální hnojivo pro muškáty se používá k
základnímu hnojení před výsadbou a k přihnojování všech
druhů muškátů v průběhu vegetace.

Dostupnost na hlavním skladě: 43,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 15,0 ks

Popis
FLORIA Organominerální hnojivo pro muškáty se
používá k základnímu hnojení před výsadbou a k
přihnojování všech druhů muškátů v průběhu
vegetace. Jeho důležitou složkou je Guáno, což
přírodní surovina velmi ceněná pro svůj vysoký
obsah fosforu v dobře přijatelné formě. Část živin v
hnojivu se uvolní okamžitě, a část pozvolna. Tím se
snižuje riziko poškození rostlin. Vysoký podíl
organických látek přispívá k oživení mikrobiální
činnosti půdy a zlepšení půdní struktury. Zvyšuje její
úrodnost a ovlivňuje bohaté kvetení muškátů.

• aktivuje půdní mikroflóru
• vylepšuje kvalitu půdy
• dlouhodobý účinek až 2 měsíce
• jednoduchá aplikace rozhozením a zapravením do
půdy
• použití v dávce 50 g na běžný 60 cm truhlík

Upozornění: Hnojivo není určeno k rozpouštění ve
vodě a aplikací zálivkou!

Parametry
Sazba DPH 21,00 


